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Reporte de Investigadores de la Unidad:

340 - ESCUELA DE INGENIERÍA DE BIOSISTEMAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Montero Calderon, Marta 105260526 Activo marta.montero@ucr.ac.cr

Díaz Gutiérrez, Gustavo Alberto 106900097 Activo gustavo.diazgutierrez@ucr.ac.cr

Rojas González, Alejandra 108750955 Activo alejandra.rojasgonzalez@ucr.ac.cr

Alfaro Chavarría, Henry Gustavo 109230460 Activo henry.alfaro@ucr.ac.cr

Rojas Alvarado, Carlos Alonso 109390868 Activo carlos.rojasalvarado@ucr.ac.cr

Mazón Villegas, Beatriz 110100909 Activo beatriz.mazon@ucr.ac.cr

Acuña Chinchilla, Sisgo Rachith 110960291 Activo sisgo.acunachinchilla@ucr.ac.cr

Bustamante Román, Laura 110970105 Activo laura.bustamante@ucr.ac.cr

Aguilar Alvarez, Ronald Esteban 112090921 Activo ronaldesteban.aguilar@ucr.ac.cr

Bustamante Román, Mauricio 112380807 Activo mauricio.bustamante@ucr.ac.cr

Chaves Herrera, Matias Adrian 112650615 Activo matias.chaves@ucr.ac.cr

Rojas Downing, María Melissa 112890539 Activo maria.rojasdowning@ucr.ac.cr

Da Luz Castro, Juliana 114150477 Activo juliana.daluz@ucr.ac.cr

Rodríguez Vásquez, María José 114290032 Activo maria.rodriguez_vasq@ucr.ac.cr

Rojas Montero, Sergio José 114740584 Activo sergio.rojasmontero@ucr.ac.cr

Aguilar Pereira, Jose Francisco 204330245 Activo jose.aguilar@ucr.ac.cr

Solis Ramirez, Kattia 205270204 Activo kattia.solis@ucr.ac.cr

Alfaro Santamaria, Marianela 205430929 Activo marianela.alfaro@ucr.ac.cr

Rojas Sossa, Juan Pablo 206730352 Activo juan.rojas_s@ucr.ac.cr

Benavides Valverde, Juan 603420396 Activo juan.benavidesvalverde@ucr.ac.cr


